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Ikt.szám: 11887-1/2009.

J a v a s l a t
a szociális és gyermekjóléti ellátás intézményi térítési díjainak megállapításáról szóló 

önkormányzati rendelet módosítására 

Tisztelt Közgyűlés!

Az egyes  adótörvények  és  azzal  összefüggő  egyéb  törvények  módosításáról  szóló  2009.  évi 

XXXV.  törvény  -  többek  között  -  módosította  az  általános  forgalmi  adóról  szóló  2007.  évi 

CXXVII.  törvény egyes  rendelkezéseit  is.  A módosítás  értelmében az általános  forgalmi  adó 

mértéke 2009. július 1-jétől az adó alapjának 25 százaléka.

A  helyi  rendeletben  megállapított  étkeztetésre  vonatkozó  térítési  díjak  20  %-os  Áfá-t 

tartalmaznak. Az Áfa-emelés miatt szükséges a rendelet módosítása. 

A  fentiek  alapján  kérem  a  Tisztelt  Közgyűlést,  hogy  a  szociális  és  gyermekjóléti  ellátás 

intézményi  térítési  díjainak  megállapításáról  szóló  47/2006.  (XI.  28.)  rendelet  módosításáról 

szóló rendeletet alkossa meg.

Salgótarján, 2009. június 18.

Hári Ildikó
irodavezető



Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlésének
……/2009. (VI. 30.) rendelete

a szociális és gyermekjóléti ellátás intézményi térítési díjainak megállapításáról szóló 
47/2006. (XI. 28.) rendelet módosításáról

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése a  helyi  önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 16. § (1) bekezdésében, és a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. 
évi III. törvény (a továbbiakban: Szt.) 115. § (1) bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről 
és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 147. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a szociális és gyermekjóléti ellátás intézményi térítési 
díjainak  megállapításáról  szóló  47/2006.  (XI.  28.)  rendelet  (továbbiakban:  a  Rendelet) 
módosítására az alábbi rendeletet alkotja.

1. §

A Rendelet 3. § - a helyébe a következő rendelkezés lép:

„3.  §  (1)  A  személyes  gondoskodást  nyújtó  szociális  ellátások  közül  az  étkeztetés 
igénybevételének intézményi térítési díja a következő:

a) azon ellátottak esetében,   akik családjában a Szt. 119/C. §-a alapján megállapított egy f reő  
es  jövedelem a nyugdíjminimum 150%-át nem éri el: 154 Ft/f /nap,ő ő

b) azon ellátottak esetében, akik családjában a Szt. 119/C. §-a alapján megállapított egy f re eső ő 
jövedelem  eléri  a  nyugdíjminimum  150%-át,  de  nem  haladja  meg  annak  300%-át:  196 
Ft/f /nap,ő

c) azon ellátottak esetében, akik családjában a Szt. 119/C. §-a alapján megállapított egy f re eső ő 
jövedelem a nyugdíjminimum 300%-át meghaladja: 254 Ft/f /nap. ő

(2) Az étel igénybevétel helyére történő kiszállításának költsége: 60 Ft/nap/háztartás.”

2. §

A Rendelet 4. § második mondata helyébe a következő rendelkezés lép:

„Gyermekkorú  ellátott  tekintetében  a  nappali  ellátást  nyújtó  intézményben  az  étkeztetés 
intézményi térítési díja: 363 Ft/fő/nap.”

3. §

A Rendelet 5. § (1) bekezdés második mondata helyébe a következő rendelkezés lép:

„A családi napközi keretében nyújtott étkeztetés intézményi térítési díja 363 Ft/fő/nap.”

2



4. §

Záró rendelkezések

(1) Jelen rendelet 2009. július 1-jén lép hatályba.
(2) Jelen rendelet hatályba lépésével a Rendeletet módosító 9/2009. (II.27.) rendelet 1. §-a, 2. § 

második mondata, valamint a 3. § második mondata hatályát veszti.

Salgótarján, 2009. június 30.

Székyné dr. Sztrémi Melinda   dr. Kádár Zsombor
           polgármester               jegyző
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Általános indoklás
a szociális és gyermekjóléti ellátás intézményi térítési díjainak megállapításáról szóló 47/2006. 

(XI. 28.) rendeletet módosító
…../2009. (VI. 30.) rendelethez

Az egyes adótörvények és azzal összefüggő egyéb törvények módosításáról szóló 2009. évi XXXV. 
törvény - többek között - módosította az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény 
egyes rendelkezéseit is. A módosítás értelmében az általános forgalmi adó mértéke 2009. július 1-jétől 
az adó alapjának 25 százaléka.

A helyi rendeletben megállapított étkeztetésre vonatkozó térítési díjak 20 %-os Áfá-t tartalmaznak. Az 
Áfa-emelés miatt szükséges a rendelet módosítása. 

Részletes indokolás

a rendelet 1. §-ához
Jelen paragrafus az étkeztetés 2009. július 1-jétől alkalmazandó intézményi térítési díját differenciáltan, 
a költségvetési törvényben meghatározott sávonként állapítja meg. Az étkeztetés térítési díja a szerint is 
differenciáltan került meghatározásra, hogy az ételt a helyszínen fogyasztják el, vagy az igénybevétel 
helyére szállítják.

a rendelet 2. §-ához
Jelen  paragrafus  a  fogyatékos  személyek  nappali  ellátása  esetén  a  gyermekkorú  ellátottak  által 
igénybevett étkeztetés intézményi térítési díját tartalmazza.

a rendelet 3. §-ához
Jelen  paragrafus  a  családi  napközi  keretében  nyújtott  étkeztetés  2009.  július  1-jétől  alkalmazandó 
intézményi térítési díját tartalmazza.

a rendelet 4. §-ához
Jelen paragrafus a hatályba léptető és a hatályon kívül helyező rendelkezéseket állapítja meg. 
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